[prefeitura municipal C't /vLAGOINHAÜ:
iPrcicuwtofta Juridk» AdmiréstititJvs PROJU-ADí-i;

Dectero para entoniJor ooquo o artigo 6 •
paiAgrafb única (Ia l.oI n"8086/63c^uo o msutr.i-
de cxMilnito n°__ fímwdo ofibeo KKinldpio 6

m
PREFEITURA MUNICIPAI. DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA
i IrnpnxíBa ofldal: (ÊíQêí)C">

[TERMO ADITIVO N.° 007/2020 - SEFAZ. ci3a)íieae\-iiisxa

i.iM^OJU-ADM
KEtXTJbillVriXSmSíM

TERMO ADITIVO N® 002 AO CONTRATO N"
180/2018, FIRMADO PELO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS E DL CONSULTORIA TRIBUTÁRIA
LTDA EPP.

Sr» . AL^OINHAS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede àPraça Graoiliano
Sífárin^V '"scnto no CNPJ sob n' 13.646.005/0001-38, neste ato representado peloSecretáno Municipal da Fazenda, oSr. DANIEL IVO NERI GRAVE, brasileiro, casado, contador InscritLo
easa^92 "^aaoinhi Vpiha a? fSP®A, residente edomiciliado no Cond. Parque Jardins,
SsULTO^RfATÍflRllíi^^^^ doravante denominado como CONTRATANTE e DLífRn n ? Ao J CNPJ./MF sob on° 01.674.384/0001-90, com sedena Rua Dr José Peroba, n" 349. Ed. Empresarial Costa Azul, sala 1603. Stiep - Salvador nSe ato
representada por GERALDO LESSA NETO, advogado, RG n.® 01.741.568-39, CPF sob on.° 507 669 615-
18Ô/20?rflm2o CONTRATADA, ajustam acelebração do presente Termo Aditivo ao Contrato n."180/2018. firmado pelas partes aqui qualificadas em 01 de agosto de 2018 nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DQ OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA ~ DA SUPRESSÃO DQ VAI na

° suprimido em R$17.910,00{Dezessete mil, novecentos edez reais), conforme faculta oarí. 65,1. b. §1" da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS QRCAMEMTAPins

SEFAZ

PROJETO/ATIVIDADE
2011

ELEMENTO DE DESPESA

3.3.90.34

FONTE DE RECURSO

2011 3.3.90.35 000

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAnÃn

"O -"Wo nesta Mmo. que nãocolidam comas disposiçoes deste instrumento.
Por estarem justos eacordados, firmam opresente termo em 05 (cinco) vias de igual teor eforma.

Aagoiflhas. 04 de maio dê 2020.

DANIEL IVO NI
SECRETÂÜ

i CONTRATAÍ

RAVE
^ / U' yj

DttONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA E^
CONTRATADA